

โครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ช่วงที่ 1 กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.10-0.60 ม. ยาว 67.00 ม. พร้อมฝาดระบายเหล็ก ช่วงที่ 2 กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.40 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนเพ็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหนองแวงโสภนพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม.ลึก 0.10 - 0.60 ม. ยาว 67.00 ม. - ค่าดินขุด ปริมาณตั้งแต่ 25 - 100 ลบ.ม.หรือขุดลึก 1.00 - 1.50 ม. - ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 - ค่าคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 - ค่าเหล็ก RB Ø 6 มม. - ค่าเหล็ก RB Ø 9 มม. - ค่าลวดผูกเหล็ก - ค่าไม้แบบ	23.95	ลบ.ม.			125.00	2,994.06	2,994.06	
		1.68	ลบ.ม.	1,480.00	2,479.00	398.00	666.65	3,145.65	
		8.04	ลบ.ม.	1,715.00	13,788.60	436.00	3,505.44	17,294.04	
		109.32	กก.	22.66	2,477.28	4.10	448.23	2,925.51	
		250.41	กก.	21.02	5,263.68	4.10	1,026.69	6,290.38	
		8.99	กก.	86.45	777.48	-	-	777.48	
		107.20	ตร.ม.	174.00	18,652.80	133.00	14,257.60	32,910.40	
						115.20	18,134.59	82,833.53	
		157.42	แผ่น	411.00	64,698.94				
		103.90	ตร.ม.	68.00	7,064.93	35.00	3,636.36	10,701.30	
2	ฝาดเหล็กแบริ่งขนาด 0.50 x 0.50 ม. จำนวน 131.00 ฝาด - ค่าเหล็กแบริ่ง ขนาด 5.0 x 50.0 มม. - ค่าทาสีเหล็กกันสนิม								
3	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม.ลึก 0.40 ม. ยาว 36.00 ม. - ค่าดินขุด - ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 - ค่าคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 - ค่าเหล็ก RB Ø 6 มม. - ค่าเหล็ก RB Ø 9 มม. - ค่าลวดผูกเหล็ก - ค่าไม้แบบ	12.87	ลบ.ม.			125.00	1,608.75	1,608.75	
		0.90	ลบ.ม.	1,480.00	1,332.00	398.00	358.20	1,690.20	
		4.68	ลบ.ม.	1,715.00	8,026.20	436.00	2,040.48	10,066.68	
		58.74	กก.	22.66	1,331.08	4.10	240.84	1,571.91	
		144.16	กก.	21.02	3,030.27	4.10	591.06	3,621.33	
		5.07	กก.	86.45	438.52	-	-	438.52	
		64.80	ตร.ม.	174.00	11,275.20	133.00	8,618.40	19,893.60	